
 

 

 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     

2022. gada 25. aprīlī                               Nr. 202 

 

Par Aģentūras dalību projektu konkursā “4.3.1. Veicināt energoefektivitāti un vietējo 

AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē, 3. kārta” 

 

Ādažu novada pašvaldības dome, noklausoties Ādažu novada pašvaldības aģentūras 

“Carnikavas komunālserviss” ( turpmāk- Aģentūra) direktora vietnieka ziņojumu, konstatē: 

1) Sakarā ar energoresursu cenu ievērojamu pieaugumu (jo īpaši dabas gāzei) ir 

nepieciešams veikt Carnikavas pagasta Tulpju ielas katlu mājas apkures sistēmas pāreju 

no gāzes uz atjaunojamiem energoresursiem.; 

2) Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi projektu konkursu “4.3.1. Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē, 3. kārta”. 

Piedaloties projektu konkursā ir iespējams saņemt 40% Eiropas Savienības fonda 

līdzfinansējumu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 1. punktu, 21. panta pirmās daļas 27. punktu kā arī Finanšu komitejas 20.04.2022. 

atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Konceptuāli atbalstīt Aģentūras dalību projektu konkursā “4.3.1. Veicināt 

energoefektivitāti un vietējo AER izmantošanu centralizētajā siltumapgādē, 3. kārta”. 

2. Uzdot Aģentūras direktora vietniekam L. Bernānam līdz 2022. gada 29. aprīlim veikt 

tirgus izpēti par konsultanta pakalpojuma saņemšanu projektu konkursa pieteikuma 

sagatavošanai.  

3. Paredzēt finansējumu 5500 euro apmērā lēmuma 2. punktā minētā pakalpojuma 

veikšanai, veicot grozījumus Ādažu novada pašvaldības 2022. gada budžetā, pārceļot 

nepieciešamos finanšu līdzekļus no Aģentūras siltumapgādes budžeta, atalgojuma 

sadaļas  EKK 1119 EUR 4450  apmērā un EKK 1210 EUR 1050 apmērā uz 

pakalpojuma sadaļu EKK 5250. 

4. Finanšu nodaļas vadītājai S. Mūzei organizēt lēmuma 3. punktā minēto grozījumu 

veikšanu Ādažu novada pašvaldības 2022. gada budžetā.  

5. Noteikt atbildīgo par lēmuma izpildes kontroli – pašvaldības izpilddirektoru. 

6. Izpilddirektora 1. vietniekam nodrošināt lēmuma izpildi. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M.Sprindžuks 


